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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangstørring.
Virksomheden har redegjort for tidsadskillelse mellem
håndvask og skylning af frugt i balje. Virksomheden vil
fremadrettet benytte opvaskemaskinen i nabolokale til den
begrænsede mængde opvask virksomheden har.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, vask, komfur med ovn og
kogeplader, varmeplade, mikrobølgeovn, samt skabe med
hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Konkret vejledt om at blanketterne skal udfyldes og udprintes
på www.fvst.dk og ikke udfyldes i hånden.



Tune Skolen Lunden

 

 

Lundegårdshegnet 9

4030  Tune

44023911

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-10-2019

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra 19. september 2019 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Små plastikbøtter.


